
03/03/2022 PERŞEMBE  18.YARIŞ GÜNÜ RAPORUŞanlıurfa

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 6  2 YAKACAN START HAKEMİ EMRİNE GİRMEDİĞİNDEN

 9  15 SANCAK ÇİÇEĞİ ÖN SOL AYAKTA TOPALLIK

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 4  8 IŞITAN MEHMET ALTIN RAPORLU OLDUĞUNDAN İZETTİN GÜREKE

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 9  4 CİNDERELLA RAPORLU OLMASIERGÜN 

ÇETİNKURT

AT SAHİBİ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

MEHMET KILIÇ

Komiserler Kurulu Başkanı

Şanlıurfa Hipodromu



1 numaraya kayıtlı TRUSTABLE isimli atın binicisi Hasan ALTUNDAĞ son düzlükte yarış usul ve esaslarına aykırı hareket 

ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin 

savunması yeterli görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğin 117.(1/a) Maddesi 

gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

1 numaraya kayıtlı TRUSTABLE isimli atın antrenörü Mehmet KAYA; forma rengine uyumsuz aksesuar renginden dolayı Komiserler 

Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren antrenörün savunması yeterli görülmeyip 

6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesi (1/a) gereğince İHTAR cezası ile 

cezalandırılmıştır.

2 numaraya kayıtlı YILMAZHAN isimli atın binicisi Sami KAPLAN start çıkışı sonrası yarış usul ve esaslarına aykırı hareketinden 

dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması 

yeterli görülmeyip 6132 Sayılı Kanunun 4. Maddesi (b-1) ve Yönetmeliğinin 117. (1/b-1) Maddesi gereğince 834,00 TL para cezası 

ile cezalandırılmıştır.

7 numaraya kayıtlı MERTALİBEY isimli atin binicisi start çıkışı yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden  dolayı binici İsa 

AKYAVUZ'un sözlü savunması alınmış ve savunması yeterli görülmüştür.

KOŞU NO:  3

2 numaraya kayıtlı PEKKURT BEYİ isimli atın binicisi Sadettin ULUTAŞ son düzlükte yarış usul ve esaslarına aykırı hareket 

ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin 

savunması yeterli görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğin 117.(1/a) Maddesi 

gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

8 numaraya kayıtlı IŞITAN isimli atın binicisi İzettin GÜREKE; son düzlükte ata yıllık yarış programı genel hükümlerinde belirtilen 

sayıdan fazla kamçı kullanmasından dolayı savunması istenmişti. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması yeterli 

görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (b-1, c) ve bu kanuna dayanılarak çıkarılan yönetmeliğin 123.Maddesi 

(6.) fıkrası gereğince 834,00 TL ve 14 (ondört) gün süre ile sanat icra etmekten men cezası ile cezalandırılmıştır. (Gün cezası; suçun 

son iki ay içinde tekerrüründen dolayı iki kat olarak uygulanmıştır. (Birinci cezayı 17.01.2022 tarihinde almıştır)

8 numaraya kayıtlı IŞITAN isimli atın binicisi İzettin GÜREKE start çıkışı yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden dolayı 

Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması yeterli 

görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğin 117.(1/a) Maddesi gereğince İHTAR 

cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

4 numaraya kayıtlı PHANTOM LORD isimli atın antrenörü Abdulkadir ÇİZİK; forma rengine uyumsuz aksesuar renginden dolayı 

Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren antrenörün savunması yeterli 

görülmeyip 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesi (1/a) gereğince İHTAR 

cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  5

KOŞU NO:  6

MEHMET KILIÇ

Komiserler Kurulu Başkanı

Şanlıurfa Hipodromu



2 numaraya kayıtlı YAKACAN isimli at start makinesine giriş yapmadığından 6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve bu kanuna 

dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j maddesi yetkisine dayanılarak, 121/4. Maddeleri gereğince 15 (onbeş) gün süre 

ile yeterince eğitilene kadar koşulardan men edilmiş olup, bu atın antrenörü Muhammed KARALI yarış usul ve esaslarına aykırı 

hareketinden (atını yeterince eğitmemesinden) dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak yazılı savunması istenmiştir. Savunmasını aynı 

gün veren antrenörün savunması yeterli görülmeyip 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (a) ve bu Kanuna dayanılarak 

çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesi (1/a) gereğince İHTAR cezası verilmiştir.

1 numaraya kayıtlı GÖZKEMALHAN isimli atın binicisi Mehmet DOĞAN start çıkışı yarış usul ve esaslarına aykırı hareketinden 

dolayı yazılı savunması istenmiştir. Savunma talep yazısının biniciye tebliğinden itibaren 7 (yedi) günlük yasal savunma süresi 

verilmiştir. Savunmasını verdikten yada yasal savunma süresi sonunda gerekli işlemler yapılacaktır. 

2 numaraya kayıtlı BAY BROKS isimli atın binicisi Ahmet ARSLAN start çıkışı yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden 

dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması 

yeterli görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğin 117.(1/a) Maddesi gereğince 

İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

6 numaraya kayıtlı THE PERFECT RIVER isimli atın binicisi Burak BEKTAŞ start çıkışı yarış usul ve esaslarına aykırı hareket 

ettiğinden (ilk 300 metrede) dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün 

veren binicinin savunması yeterli görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğin 117.

(1/a) Maddesi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

8 numaraya kayıtlı ADALI KIZ isimli atın antrenörü Abdulgafar TOPRAK; forma rengine uyumsuz aksesuar renginden dolayı 

Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren antrenörün savunması yeterli 

görülmeyip 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesi (1/a) gereğince İHTAR 

cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  8

KOŞU NO:  9

MEHMET KILIÇ

Komiserler Kurulu Başkanı

Şanlıurfa Hipodromu



2 numaraya kayıtlı REMİLİKIZ isimli atın binicisi Fesih ÇETİNBAŞ start çıkışı yarış usul ve esaslarına aykırı hareket ettiğinden 

dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren binicinin savunması 

yeterli görülmeyerek 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4.Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğin 117.(1/a) Maddesi gereğince 

İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

11 numaraya kayıtlı ROJHAT KIZI isimli atın antrenörü Vedat ÖNDER; forma rengine uyumsuz aksesuar renginden dolayı 

Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren antrenörün savunması yeterli 

görülmeyip 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesi (1/a) gereğince İHTAR 

cezası ile cezalandırılmıştır.

13 numaraya kayıtlı KIFAN GÜLÜ isimli atın antrenörü Orhan GÖRMEZ; forma rengine uyumsuz aksesuar renginden dolayı 

Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren antrenörün savunması yeterli 

görülmeyip 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesi (1/a) gereğince İHTAR 

cezası ile cezalandırılmıştır.

16 numaraya kayıtlı KÜÇÜK MİZGİN isimli at koşuyu geç tamamladığından dolayı binici Sadettin ULUTAŞ'ın sözlü savunması 

alınmış ve savunması yeterli görülmüştür.

16 numaraya kayıtlı KÜÇÜK MİZGİN isimli atın antrenörü Eyüp YARDIMCI atını yeterince eğitmeyerek yarış usul ve esaslarına 

aykırı hareketinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak savunma istem yazısı tebliğ edilmiştir. Savunmasını aynı gün veren 

antrenörün savunması yeterli görülmeyip 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi (a) ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117. 

Maddesi (1/a) gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

                                                                28 ŞUBAT 2022 TARİHLİ YARIŞLARIN EK RAPORUDUR 

28.02.2022 tarihinde 13 numaraya kayıtlı UÇANDEDE isimli at start makinesinden çıkış yapmadığından bu atın antrenörü Mehmet 

Yavuz KILINÇ yarış usul ve esaslarına aykırı hareketinden (atını yeterince eğitmemesinden) dolayı Komiserler Kuruluna çağırılarak 

yazılı savunması istenmişti. Savunmasını 03.03.2022 tarihinde veren antrenörün savunması yeterli görülmeyip 6132 Sayılı At Yarışları 

Kanununun 4.Maddesi (a) ve bu Kanuna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. Maddesi (1/a) gereğince İHTAR 

cezası verilmiştir.

MEHMET KILIÇ

Komiserler Kurulu Başkanı

Şanlıurfa Hipodromu


